Администрация
     сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский
               Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №  264 от 28 ноября  2023 года

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области №91 от 07.04.2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

С целью урегулирования нормативных правовых отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг, а также  с целью предоставления полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления муниципальной услуги для обеспечения открытости деятельности администрации и муниципальных учреждений сельского поселения Чубовка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 3 Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области   №91 от 07.04.2020г. (далее – Регламент), следующие изменения:
-  в п.п 1 пункта 2.6  раздела 2 Регламента  слова
«либо выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей - для индивидуальных предпринимателей или выписка из единого государственного реестра юридических лиц - для юридических лиц»,
 «ситуационный план, фиксирующий расположение соседних земельных участков и объектов капитального строительства, на них расположенных, с указанием их адресов» исключить;
-  п.п. 3 пункта 2.6.  раздела 2 Регламента следующего содержания:
«3) согласие собственников (сособственников) земельного участка или объекта капитального строительства» исключить;
-  п.п. 2 пункта 2.7.  раздела 2 Регламента следующего содержания:
«2) выписка из Единого государственного реестра недвижимости
о правах на земельный участок и (или) находящийся на нем объект (объекты) капитального строительства» исключить;
-  п.п. 4 пункта 2.7.  раздела 2 Регламента следующего содержания:
«4) кадастровый паспорт объекта капитального строительства» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский
Самарской области							А.А.Авдеев